Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2025

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Prefeitura Municipal de Pirangi, Estado de São Paulo, através do Prefeito
Municipal  no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
com responsabilidade técnica da CONSCAM, HOMOLOGA a lista de classificação
final do Processo Seletivo Nº 001/2025.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Pirangi, 04 de julho de 2025.

Vanderlei Robson de Oliveira
Prefeito Municipal

Cargo Agente Comunitário de Saúde

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc. TítulosObjetiva Prática

CAIO DA SILVA MURARO 13/09/20060548548 68,0006390302451º 0,00068,000 0,000

CAROLINA PEREIRA DA SILVA 15/11/20000548643 64,0005033738372º 0,00064,000 0,000

HÉLIO RIBEIRO JÚNIOR 23/12/19850548272 60,0004145670793º 0,00060,000 0,000

DANIEL DE OLIVEIRA AMANCIO 30/11/19860548536 60,0003389691474º 0,00060,000 0,000

BRUNO FERREIRA FERMINO 20/04/19990548276 60,0005411284625º 0,00060,000 0,000

ANA LAURA DE ARRUDA PRATES 08/01/20070548195 60,00063017852526º 0,00060,000 0,000

REJIANE MESTRINELI ALONSO CIMINO 21/09/19770548571 56,0002688621637º 0,00056,000 0,000

BRUNA MOMENTE COVIELO DA
ASSUNÇÃO

28/07/19840548334 56,0004145719888º 0,00056,000 0,000

JAQUELINE RAQUEL RUFO GARCIA 10/10/19870548604 56,0004337791729º 0,00056,000 0,000

PAULA DANIELE PEREIRA PICHINELLI 14/08/19880548318 56,00040620604110º 0,00056,000 0,000

JULIANA FERNANDA ANGELO 29/12/19990548439 56,00054514570711º 0,00056,000 0,000

RAFAELA BORTOLATO 21/03/20020548492 56,00058683947112º 0,00056,000 0,000

VITOR HENRIQUE CIARLO BOTACIN 14/01/20030548402 56,00059094049113º 0,00056,000 0,000

NATHAN SANTANA NUNES 13/12/20050548199 56,00062720199414º 0,00056,000 0,000

MARLENE APARECIDA RACHELLA 26/10/19690548578 52,00019599849215º 0,00052,000 0,000

DANIELA CARVALHO DE ALMEIDA
BARBERÁ ALVES

06/08/19850548565 52,00032089558016º 0,00052,000 0,000

FERNANDA EDUARDA SILVA PIMENTEL 09/08/19990548513 52,00053967169117º 0,00052,000 0,000

ANA MARIA FRANCISCO 03/08/20000548354 52,00056769107X18º 0,00052,000 0,000

DANIEL HENRIQUE GABRIEL 12/03/20010548587 52,00060521825019º 0,00052,000 0,000

LARA BEATRIZ PEREIRA 09/02/20020548160 52,00057064325920º 0,00052,000 0,000

MARIA CECILIA ALVES 04/12/20030548197 52,00058727571621º 0,00052,000 0,000

21Qtd. Candidatos:

Página 1 de  11

Cargo Agente Sanitário

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc. TítulosObjetiva Prática

RODRIGO DE ARRUDA PRATES 01/12/19760548194 64,0002633145711º 0,00064,000 0,000

JONNATHAN CARVALHO 18/07/19860548406 56,0004218195712º 0,00056,000 0,000

PRISCILLA SCARDELATO 16/01/19840548392 52,0004145721543º 0,00052,000 0,000

3Qtd. Candidatos:

Página 2 de  11

Cargo Auxiliar de campo vetores

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc. TítulosObjetiva Prática

VINICIUS AMATO COSTARDI 26/04/19960548328 72,0005451756411º 0,00072,000 0,000

ARTUR FÁVARO 18/06/20010548360 72,0005330137322º 0,00072,000 0,000

GUSTAVO BRÁS CECATO 03/08/19920548344 64,00048958312X3º 0,00064,000 0,000

DANIELA APARECIDA LILLI 13/10/19780548554 56,0002430143024º 0,00056,000 0,000

JULIANO TAMBELINI 14/02/19790548524 56,00028002275X5º 0,00056,000 0,000

RICARDO MANOEL NUNES 21/07/19810548396 56,0002664580516º 0,00056,000 0,000

JOSÉ VINICIUS FRANCISCO 24/12/19970548621 56,0005363491497º 0,00056,000 0,000

NADIA CAROLAINE LEITE 04/05/20000548613 52,0005577311128º 0,00052,000 0,000

VINICIUS FERREIRA PINTO 04/05/20020548309 52,0005336458279º 0,00052,000 0,000

9Qtd. Candidatos:

Página 3 de  11

Cargo Controlador Escolar

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc. TítulosObjetiva Prática

LÍVIA MARIA ZAMBON 30/05/19980548572 72,0005411284231º 0,00072,000 0,000

VITOR RODRIGUES BORGHI 25/09/19810548560 68,0003356877752º 0,00068,000 0,000

GILSON DONIZETI GALBEIRO 11/03/19730548632 64,0002262271693º 0,00064,000 0,000

SILVANA FUMAN 11/07/19750548623 64,0002679029064º 0,00064,000 0,000

MARLENE DIANA 06/04/19610548500 60,0001046962295º 0,00060,000 0,000

DONIZETE GODOY 07/05/19720548473 60,0002262273156º 0,00060,000 0,000

CARMEM SILVIA ROSSINO GARCIA 18/02/19780548372 60,0002823415607º 0,00060,000 0,000

LAYSA DANIELE BUSETE 05/05/19950548280 60,0004594743888º 0,00060,000 0,000

RITHIELLI APARECIDA MARTINS 12/10/19950548278 56,000521411479º 0,00056,000 0,000

MARCELA GIOVANA RIBEIRO PINHO 14/09/19990548432 52,00053364612110º 0,00052,000 0,000

10Qtd. Candidatos:

Página 4 de  11

Cargo Educador/ Cuidador

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc. TítulosObjetiva Prática

MONIQUE DA ROCHA LEITE 19/06/19970548457 72,000134117656821º 0,00072,000 0,000

SANDRA HELENA SIQUEIRA 15/12/19660548622 68,00017143643X2º 0,00068,000 0,000

ANA PAULA PEREIRA DO NASCIMENTO 09/04/19840548313 68,000635890943º 0,00068,000 0,000

SIRLENE DA SILVA FERREIRA
BARBOSA

11/05/19850548391 68,0004543276144º 0,00068,000 0,000

4Qtd. Candidatos:

Página 5 de  11

Cargo Educador/ Cuidador infantil

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc. TítulosObjetiva Prática

LUCINEIA REGINA GALANI BIGHETTI 01/12/19850548472 72,00040211663X1º 0,00072,000 0,000

LAUANA TAÍZA FELIX 22/02/20000548241 72,0005756217102º 0,00072,000 0,000

NATÁLIA FORDIANI SOUZA DE
CARVALHO

02/06/19860548568 68,00040 620 76903º 0,00068,000 0,000

ANA BEATRIZ BORGUESAN 07/12/20010548382 68,0005319573304º 0,00068,000 0,000

FABIANA CRISTINA NORBERTO DE LIMA
BIANCARDI

15/09/19870548347 64,0004145657085º 0,00064,000 0,000

MICHELI RUY PINTO 18/03/19960548219 60,0004180612576º 0,00060,000 0,000

BEATRIZ FERNANDA DOS SANTOS 09/08/20000548418 56,00054517708X7º 0,00056,000 0,000

LETICIA FERNANDA GINO XAVIER
MIOLA

06/08/19910548614 52,0004756765678º 0,00052,000 0,000

8Qtd. Candidatos:

Página 6 de  11

Cargo Merendeira

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc. TítulosObjetiva Prática

DAIANA MARA BERTINI BRAVIN 10/06/19830548172 164,0004062047181º 0,00064,000 100,000

LUCIENE CRISTINA BARBOSA 26/01/19760548533 160,000288364362º 0,00060,000 100,000

2Qtd. Candidatos:

Página 7 de  11

Cargo Motorista

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc. TítulosObjetiva Prática

MÁRCIO RODRIGO LEITE 07/06/19770548243 160,000304672471º 0,00060,000 100,000

MACIEL LUCAS FERREIRA ARAUJO 15/03/19850548149 160,0004370796002º 0,00060,000 100,000

FABIANA MARIA BOMBONATO 23/04/19810548555 158,0004062051523º 0,00068,000 90,000

NOEME ABADE LEITE 20/07/19810548509 154,000036542100664º 0,00064,000 90,000

JOSE APARECIDO GOMES 27/02/19610548209 132,000132418635º 0,00052,000 80,000

5Qtd. Candidatos:

Página 8 de  11

Cargo Operador de Máquinas

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc. TítulosObjetiva Prática

LUAN LANZA 29/03/20010548510 192,0005598831341º 0,00092,000 100,000

ELIEZER PICHINELLI 31/05/19850548317 111,0004218198682º 0,00056,000 55,000

2Qtd. Candidatos:

Página 9 de  11

Cargo Operário  Braçal

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc. TítulosObjetiva Prática

CLEITO ROGERIO CONSTANCIO 10/11/19760548644 172,00025168555X1º 0,00072,000 100,000

MICHELA APARECI SANCHES DA SILVA 04/06/19800548544 163,0003463714292º 0,00068,000 95,000

2Qtd. Candidatos:

Página 10 de  11

Cargo Recepcionista

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc. TítulosObjetiva Prática

SILVANA APARECIDA FERREIRA 10/05/19810548237 84,0002639345731º 0,00084,000 0,000

ANGELA DÉBORA DE MORAES 07/07/20020548337 76,0005712031152º 0,00076,000 0,000

FLÁVIA REGINA RIBEIRO BATISTA 28/07/19740548336 72,0003809266473º 0,00072,000 0,000

LUANA CRISTINA ROSSI CIMINO 28/05/19930548541 68,0004898214804º 0,00068,000 0,000

JOSÉ VINICIUS SANTOS 24/12/20030548438 68,00059355713X5º 0,00068,000 0,000

CAROLINE BRUNHARA 08/06/19940548655 64,0004099944796º 0,00064,000 0,000

TAIS APARECIDA FERREIRA GALANI 15/04/19940548351 60,0004055504317º 0,00060,000 0,000

VANUIRY MARIA DE FREITAS 02/05/19980548208 60,000526287878º 0,00060,000 0,000

MARIA KAROLINE BARROSO MATHIAS 18/04/20010548198 60,0005528888259º 0,00060,000 0,000

JULIA DONA DOS SANTOS 23/07/20020548177 60,00057066779310º 0,00060,000 0,000

MARIELI ALVES 24/08/19900548143 56,00047158725411º 0,00056,000 0,000

11Qtd. Candidatos:

77Total Candidatos: